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Protokół nr 22/16 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w dniu 14 grudnia 2016 r. 

 

Na ogólną liczbę 14 członków w posiedzeniu uczestniczyło 12, zgodnie z listą 

obecności. 

 

W posiedzeniu nie uczestniczyli radni: 

1. Anna Godlewska 

2. Tadeusz Zaremba   
 

Przebieg posiedzenia: 
 

         Posiedzenie Komisji otworzyła i obradom przewodniczyła Pani Elżbieta 

Rabczyńska  - Przewodnicząca Komisji. Przedstawiła następnie  proponowany 

porządek posiedzenia. 

         Komisja  nie zgłosiła uwag i  przyjęła następujący porządek. 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Przyjęcie ostatecznej treści sprawozdania   w sprawie przeprowadzonej kontroli w 

zakresie realizacji projektu „Stop wykluczeniu cyfrowemu” w mieście Łomża.  

3. Sprawy różne. 
 

Ad. 1 
 

      Przewodnicząca poprosiła o uwagi do Protokołu Nr 21/16. 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do Protokołu i przyjęli go.  
 

Ad. 2 
 

 Przewodnicząca wprowadzając do tematu „Przyjęcie ostatecznej treści 

sprawozdania   w sprawie przeprowadzonej kontroli w zakresie realizacji projektu „Stop 

wykluczeniu cyfrowemu” w mieście Łomża” stwierdziłaś, że nadszedł czas aby 

przedstawić Radzie ostateczne sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli, która trwała 

rok. Podkreśliła, że Zespół kontrolny napracował się, ponieważ sprawa jest bardzo 

złożona i dopiero w dniu dzisiejszym radni otrzymali ostateczny projekt  sprawozdania, 

z którym, zdaje sobie sprawę, że nie mieli możliwości zapoznać się. W związku z 

powyższym prosi, aby do 19 grudnia b.r. jeżeli ktoś ma uwagi, to je zgłosił, a jeżeli nie, 

to chciałaby, aby zespól kontrolny podpisał treść sprawozdania.  

Członkowie Zespołu kontrolnego stwierdzili, że są w stanie już w dniu dzisiejszym 

podpisać treść tego sprawozdania. 

 Radny Maciej Borysewicz zabierając głos stwierdził,  że zapoznał się z 

projektem przygotowanym przez Przewodniczącą i uważa, że wykonała ona tytaniczną 

pracę, za co należą się jej podziękowania i uważa, że nie ma żadnych uwag do 

przedłożonego projektu sprawozdania. 

 Przewodnicząca dodała, że do projektu sprawozdania Prezydent, jako jedyny 

złożył swoje uwagi i spostrzeżenia i te uwagi i spostrzeżenia zostały zawarte w treści 



 

2 
 

sprawozdania, na zasadzie „wklej” bez komentarza. Następnie poprosiła o uwagi, 

jeżeli uwag nie będzie, to podda pod głosowanie, kto jest za przyjęciem treści 

sprawozdania  z przeprowadzonej kontroli. 

 Komisja w wyniku głosowania 11 głosami za, przy braku przeciwnych i 

wstrzymujących przyjęła zaproponowaną treść sprawozdania. 

 

Ad. 3 

 W sprawach różnych  nie zgłoszono problemów. 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

 

         Przewodnicząca  Komisji 

 

              Elżbieta Rabczyńska 

Protokołowała: 

 

D. Śleszyńska 
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              Łomża, dnia  19 grudnia  2016 r. 
Komisja Rewizyjna 
Rady Miejskiej Łomży 
 
 
BR.0012.21.2016 
       Rada Miejska Łomży 
 
 
 

W związku z decyzją Rady Miejskiej Łomży zobowiązującą Komisję Rewizyjną 

do przeprowadzenia kontroli w zakresie realizacji projektu „Stop wykluczeniu 

cyfrowemu” w mieście Łomża w załączeniu przekazuje Sprawozdanie  z kontroli 

PROJEKTU STOP WYKLUCZENIU CYFROWEMU W MIESCIE ŁOMŻA 

realizowanego w okresie 2010-2015, przyjęte przez Komisję na posiedzeniu w dniu 14 

grudnia 2016 r.  

 

 

 

 

 

                         Przewodnicząca  
                       Komisji Rewizyjnej 
 
                       Elżbieta Rabczyńska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


